附件1：
	
[bookmark: _GoBack]国土绿化试点示范项目人工造林县级自查验收一览表（第五批）
	项目年度
	乡镇
	行政村
(工区)
	林班
	大班
	小班
	自查合格面积
（亩）
	造林前地类
	造林
类型
	造林
树种
	造林
密度
(株/亩)
	成活率（%）
	业主

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2024
	下洋镇
	上姚村
	005
	03
	060
	68 
	乔木林分
	人工造林
	5杉木5福建柏
	167
	92
	上姚村村民委员会

	2024
	下洋镇
	上姚村
	005
	03
	060
	130 
	乔木林分
	人工造林
	5杉木5福建柏
	167
	92
	下洋镇人民政府

	2024
	达埔镇
	达山村
	013
	06
	010
	32 
	采伐迹地
	人工造林
	6杉木4福建柏
	167
	95
	泉州市创兴林业有限公司



